
Teknisk datablad
Boltanker BZ-U G

Artikkelnummer: 3498320

Boltanker BZ for forankring av middels tunge til tunge laster både i betong med
og uten sprekker. Den kombinerer høye tillatte laster med lave kant- og akse-
lavstander.
Europeisk teknisk evaluering ETA-99/0010, inklusive karakteristiske verdier un-
der brannpåvirkning inntil brannmotstandsvarighet R 120.

Bevis for egnethet for seismiske hendelser, kategori C1 og C2.

Sjokkgodkjenning fra Federal Office for Civil Protection, Bern, Sveits.

stål

galvanisert

Stamdata
Artikkelnummer
Betegnelse 1
Produsent
Dimensjon
Materiale
Overflate
Overflatenorm
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet

3498320
Ekspansjonsbolt BZ-U
OBO
M8x75mm
stål
galvanisert
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
50
Stykk
3,46 kg
kg/100 stk.

Mål
Lengde
Mål L

75 mm
75 mm
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Teknisk datablad
Boltanker BZ-U G

Artikkelnummer: 3498320

Tekniske data
Utførelse
Utførelse plugger/spikere/skruer
Dybde på borehull
Borediameter min.
Gjenger
Gjenger metriske
Gjengetype
Klemmestyrke
Godkjenninger finnes
Tillatt lasteområde trekksone
Klemområde maks.
Klemområde min.

til å slå inn
Ekspansjonsplugg
60 mm
8 mm
M8
8
metrisk
10 mm
ja
2,4
21 mm
10 mm

Standard forankringsdybde

mm
mm
mm
KN

M 8-10/75M
46
8
60
10
2,4

8
60
30
2,4

10
75
10
4,3

10
75
30
4,3
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